

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2021 № 21

Городской округ Химки

Об отмене постановления Главы городского округа Химки Московской области от 11.03.2021 № 10 «О назначении общественных обсуждений по проекту решения предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 50:10:0020604:6976, площадью 572 кв. м, расположенном по адресу: Московская область, г. Химки, квартал Клязьма»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 13.2.6 пункта 13.2 раздела 3 распоряжения Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области от 21.12.2017 № 31РВ-313 «Об утверждении Административного регламента предоставления Государственной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Московской области», на основании Устава городского округа Химки Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы городского округа Химки Московской области от 11.03.2021 № 10 «О назначении общественных обсуждений по проекту решения предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 50:10:0020604:6976, площадью 572 кв. м, расположенном по адресу: Московская область, г. Химки, квартал Клязьма».

- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские новости», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Химки Московской области в информационнот телекоммуникационной сети Интернет.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Химки Московской области Попова Д.И.

Глава городского округа

Д.В. Волошин